Ex. l. sequēti.

Can cū in codicillis sunt instituti venientes ab intestato primū testamentum rumpat.

**Unc autem.** Ista lex determinat qd sup dixerat de testamēto rupto per aliud testamentum. C. Oppo h dicit de venientibus ab intestato scriptis in voluntate imperfecta inducra per Justinianū: vt. l. hac cōsultissima. s. si q. autē. C. de testa. So. hic fuit additū a compilatoribus noui iuris. simile in. l. si duob. s. si pri. j. de cōtra tabu. C. Oppo. de. l. sancimus. C. de testa. So. ibi sunt plura s. testamētū imperfectuz z concursus temporis. C. Quero qd si in testamento imperfecto apponatur clausula cassans z irritans zc. Rūdeo vt dixi in. l. si iure. j. de le. ij. Quero qd si in codicillis sint instituti venientes ab intestato: an primū testamentuz rumpat. Rūdeo q. sic per hanc. l. z per dictum. s. si quis autem. Sed dices ille. l. loquūtur quando voluit testari: sed nō seruauit solēnitatem in. q. proposita expressit q. voluit codicillari. Respondeo ex quo a lege pmittitur in voluntate imperfecta

b. Tnc at.  
n. s. si q.  
autem.  
Et vide de  
hac. q. no. in  
v. l. hac cōsul  
tissima. s. si  
quis autē. C.  
de testa.

institui venientes ab intestato videtur permittit eadez ratioe in codicillis: vt. l. milites codicillis. cōiuncta. l. i. z. l. miles. de test. mi. z. l. i. s. de codicillis. Quero quid si testamētum in quo sunt instituti venientes ab intestato est nullum ex causa preteritionis. dic vt dixi in. l. si filius qui in potestate. s. ti. i.

**Posthumi.** Posthumi sunt nominati exheredādi z posthumi nominant qui post humum nascūtur vel qui post testamentuz agnoscuntur. hoc dicit. C. No. q. posthumi pprie sunt qui nati sunt post mortē. Alij improprie dicūtur posthumi: vt hic patet. z glo. dicit. dixi in. l. gallus i. pn. s. ti. i. Adodos aut quibus quis dicat posthumus habuistis in. l. filius a patre. s. i. s. ti. i. z no. C. de posthu. heredi. insti. super rubrica. C. Op. po. q. primum testamētū nō tollatur per secundum ruptum: vt. s. l. prima. So. hic est ruptum agnatiōe posthumi. z sic possibile fuit hereditatē adiri in. l. tria nullo mō fuit possibile. Bar.

**Nominatim.** De re que non habet nomen pprium dicitur nominatim disponi si sub nomine sui generis nominetur. hoc dicit. C. Nota q. fauore testamenti conseruandi trahitur ad iam natum vbi dicitur posthumus exheres esto: vt hic: z. s. titu. i. l. placet.

**Licet autem.** Posthumus rum pit eum graduz vel spem eius graduz a quo reperitur preteritus z quod dependet ex eo. quod autem nō consistit re nec spe rumpi non potest. hoc dicit. cum duabus. ll. se. In. l. nam z si sub conditione. C. Nota qd nō est re nec spe tolli non potest. C. Nota q. sublato vno tollit illud qd ex eo depēdet. non autem tollitur id quod per se subsistit. C. Opp. j. e. l. fi. Sol. glo. subaudit maxie. Ado legit alio modo: sed glibet est bonus casus sūm dy. C. Op. po. pendente cōditione primus gradus nullus est: ergo secundus non potest ab eo dependere z sic nec rumpitur: vt. l. iij. in fi. s. titu. i. z. l. si ven ter. j. de ven. in posses. mit. Respondeo pendente conditione primus gradus non dicitur subsistere sed spe z propter illud quod est spe dicitur secundus gradus dependere ex eo. facit. l. euz vero. in principio de fideicom. li. vbi illud quod est spe habetur perinde ac si esset re. Ratio huius est: vt dixi. s. ti. i. l. gallus. s. videndum: quia hic spes habet eundem effectuz sicut si esset re. nam ita impeditur substitutus adire pendēte cōditione institutionis. sicut si esset institutio pura z heres deliberaret. facit. j. qui. ad liber. procla. non li. l. pe. z. j. de acqr. heredi. l. q. diu. C. Op. po. de verfi. post defectum. ad prin. l. So. hic nō consistebat testamentum re nec spe. in prin. l. consistebat spe. C. Alimo glo. que est hic signat vnum contrarium z non soluit. dicit glo. quem admoduz testa. ape. l. iij. s. i. sol. vt no. j. de regulis iuris. l. non potest. in fi. ti. alia contraria solue vt in eius nota. Barto.

Ex. l. sequēti.

Ad hoc vt suus admittatur ad rumpendum requiritur vt sit suus tempore mortis. z ad hoc vt succedat ab intestato sufficit q. sit pximior tempore quo testamentum desituitur. z nepos conceptus post mortē aui nihil attinet auo nec auo succedit ex persona sua.

**Quis filio.** Nepos preteritus ita demum rumpit testamentum si tempore mortis

¶ Quis filio. §. irritum. Et sic facit qd si dñatus est quis de crimine capitali efficitur intestabilis licet euaserit postea periculū. quid aut in bñtione nostri tēporis. vide bal. & ang. & do. Jo. hic & glo. & bar. & que ibi dixi in l. & militibus. C. de test. mili. vide etiā bar. j. e. l. §. quaten? & hic tex. facit ad. q. papa pcedit epo qd possit testari de fructib? ecclesie.

vtruz etiam intelligat de pceptis ante licēciam. iste tex? facit qd sic. idē voluit pau. de cast. in l. b. conditio filie. §. si sic. j. de con. di. & demō. ADDE qd pau. de ca. b. inducit hūc tex. ad. q. v. salti vel emphiteote vē dētis sine cōsensu dñi: et deide dēnu. ciantis qd si dñs dederit licētia qd vi deat remissa pena p hūc tex. tamē in cōtrariū ipe dicit si dñs erat ignoat illius venditionis quia nō est verifi mile qd si sci. uisset penaz remississet. fa cilius enī re mittit penā cōmittendā qd cōmissaz. & ita dicit re perisse quos dā vltimō tanos p istū tex. facit fm ipsuz. l. si ve ro nō remu nerandi. §. si post creditā. §. mā. Itēz dicit facere qd si princeps concedit ali cui vt possit facere molē dinū i stūme publico si hz iam factum possit illd re tinere absqz distinctione sciuerit vel ignoauerit qd nō agit d ei? iudicio. non ob. §. si post creditā qd ppter ma turā mādātū nō pōt trahi ad pterita sed futura. Itē dicit fa cere qd iudex possit referre notario quē cōdēnat de falso vt possit cōfice re instrumē tum de quo in. l. militib? .C. de testa. mili.

¶ aut cum filius nō precedit vere vel ficte. s; ab in testato succedit vt suus si tempore quo testamē tum desinitur proximus reperitur si in vita aui fuit conceptus. hoc dicit vsqz ad. §. siue autem.

¶ Nota istuz tex. qd ad hoc qd quis admittatur ad rumpendum requiritur qd sit suus tempore mortis. ad hoc vt succedat ab intestato: sufficit qd reperiat proximus tempore quo testamen tum desinitur. simile. §. si. i. l. si quis posthumos .§. i. C. Secundo nota nepotem conceptū post mortē aui nihil attinere auo & auo nō posse suc cedere: quod itellige ex psona sua: vt. l. i. §. si qs proximior. vnde cogna. s; ex persona patris sui si ei fuisset delata hereditas posset succedere pa tri per equitatē tituli de his qui ante apr. tabu. ita tenet By. in distinctione magna quā ponit i .l. gallus. in fi. & Ly. ponit i dicta. l. i. de his qui ante aper. tabu. & l. si quis filii. de ioffi. testamē. & l. qui se patris. C. vnde li. hoc etiā limito alio modo: quia nō habebatur vt nepos quo ad aui successionem. quo ad alia secus: vt. l. paulus. §. paulus. de bo. libe. Bar.